
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000031-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4458316 - 1]

Id seguridad: 6873305
Chiclayo 17 enero 2023

Visto, el Expediente N° 4458316-0-2023. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 00028-2023-GR.LAMB/GERESA.OEAD el Jefe de la Oficina Ejecutiva de
Administración, solicta se emita el presente acto administrativo DANDO TÉRMINO Y ASIGNAR
FUNCIONES como JEFE DE LA OFICINA DE CAPACITACIÓN Y COORDINACIÓN DE SERUMS de la
Gerencia Regional de Salud Lambayeque;

Que, esta jefatura a estimado conveniente Dar Término a la Asignación de Funciones como JEFE DE
CAPACITACIÓN Y COORDINACIÓN DE SERUMS, de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque a la
OBST. LADY YANINA GACIA PUICON  a quien agradecemos  por la función desempeñada;

Que, asimismo se sugiere Asignar las Funciones como JEFE DE CAPACITACIÓN Y COORDINACIÓN DE
PROCESOS SERUMS a la  Obts. ROSA MARIA CASTILLO PEREZ, por lo que solicito emitir el acto
resolutivo correspondiente a partir de la fecha;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR, que aprueba el Reglamento de
Organización y Funciones de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque, modificada por la Ordenanza
Regional Nº 024-2015-GR.LAMB/CR, Ordenanza Regional N° 009 y 010-2017-GR.LAMB/CR y contando
con el visto de la Dirección ejecutiva de Salud Integral de las Personas y de la Oficina Ejecutiva de
Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva Regional Nº
0005-2023-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR TÉRMINO Asignación de Funciones como JEFE DE CAPACITACIÓN Y
COORDINACIÓN DE SERUMS, de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque a la OBST. LADY
YANINA GACIA PUICON  a quien agradecemos  por la función desempeñada.

ARTÍCULO SEGUNDO.- ASIGNAR LAS FUNCIONES como JEFE DE CAPACITACIÓN Y
COORDINACIÓN DE PROCESOS SERUMS de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque a la  Obts.
ROSA MARIA CASTILLO PEREZ, a partir de la fecha.

ARTÍCULO TERCERO.- Notificar la presente resolución a las interesadas, asimismo dispóngase su
publicación en el portal Web de la Institución.

             REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

 

 

 

Firmado digitalmente
VICTOR ALEX PALACIOS CABREJOS

GERENTE REGIONAL DE SALUD - LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 17/01/2023 - 11:42:24

                                1 / 2



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000031-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4458316 - 1]

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
   JULIO CESAR DEL VALLE PEREZ 
   DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN - GERESA
   17-01-2023 / 08:29:21

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   ELDEN HERNANDEZ DOMADOR
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   16-01-2023 / 17:03:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-01-17T16:42:30+0000
	PALACIOS CABREJOS VICTOR ALEX FIR 43259850 hard




